stoji:
Libri civilium sive notifica-
tionum
In terra Fluminis saneti Viti

Sub
iuxta plateam

Pro Chirino Spingich cantra
ludicem

pro quada(l)l) plegiaria

lurcho de dreuenico

Chirino spingich de Castua
presenti

Satanni testibus etc.

Nicolao raintalar
Ser Matchi
dicto Rafaeli
presbyteri Matei

publicatum
solutum
Instrumentum debiti

prouennare(!) vites
contra Mateum

non soluerit libras
presbytero Antonio

per speciale pactum

omne damnum

presentibus iudice Vito con-
dam Matchi ludice damiano
publicatum

solutum
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(J prijepisu
Gigante-a Il

na str.

9

10

12

13

14

15

66

redak

4 ozdo
15 ozdo

12/13 ozgo

16 ozgo
17 ozgo
18 ozgo

1 ozgo

13 ozgo
2 ozdo

4 ozdo
7 ozdo

5/6 0zgo

6/7 o0zgo
14/15 ozgo
15 ozgo
16/17 ozgo
19 ozgo

6 ozdo

8 ozdo

9 ozdo

in margine

5 ozgo
9 ozgo
11 ozgo

3 ozdo
12 ozdo
15/16 ozdo

3 ozgo
15/16 ozgo

11 ozgo
2 ozdo
in margine

druge isprave
ibidem

stoji:
ac eorum carico
ilique starent

de Rhjodol habitatore
Curfoij

Martino gintol
Dominico Magangelo
lacobi mergarij

et singulis damnis ex-
pensis et

cum eorum carico

ac aliqua ipsarum
Saithiarum

in quarum medicamine
dictas Saithias

vnde dictis tribus

fecissent quia ipsis
mille quingentis auro
pro damnis detrimento
presentim contra
singula expensa
iuribus rogata rogabat
debellarunt manuque
dicti Antonij

et aliaque coredia

in libras quatuor

sed tanquam presen-
tane etiam

de loch

recepit

vxore Ser lacobi de
Btho<?)

soleurel) promisit

demonstrabit

presenti et recipienti
proxime futurum Et ad

Pro Ance

1) Sigurno 3Stamparske grjeSke.

2) Tako u izvorniku.

3) Tako u izvorniku »Btho« s valovitom crticom preko »h«.

lomeo«.

4) Tako u izvorniku »demostrabit«, bez »n«.

u izvorniku:

ac earum carico
ibique starent
de Rhodo habitatore Curfoy

Martino gintil
Dominico Margagelo
lacobi mercarij

ac singulis damnis expensis ac

cum earum carico

ac aliqua coredia ipsarum
Sithiarum(1)2)

in quorum medicamine
dictas Sithias(!)2)

vnde expendiderunt dictis
tribus

fecissentque ipsis

mille quingentis auri

pro damnis detrimentis
presertim contra

singulas expensas

iuribus rogabat
debellerunt manuque

dicti ser Antonij
publicatum

solutum

et aliqua coredia

in libris quatuor

sed tanquam presentem et

de lach

reperit

uxore Ser lacobi de Btho (=
Bartholomeo)3)

soluere promisit
demostrabit4)

presenti stipullanti et
respondenti
proxime futurum
quarti Et ad

Pro Ange

sub pena

publicatum
solutum

To treba razrijesiti kao »de Bartho-